
TV 10 OS Viljandimaa II etapp 
20.01.2016, Viljandi, Paalalinna viilhall 

 
PV 50m tõkkejooks 
1 Margus Soosaar 9.10.2002 VKK 8,16 8,26 
2 Karl Hendrik Palu 27.09.2002 AKG 9,03 8,40 
3 Virgo Lebedev 18.02.2002 VJK 8,97 8,88 
4 Henri Kärmas 22.03.2002 VJK 9,21 
5 Rome Nurmekivi 14.01.2002 VJK 9,70 
6 Alar Orgusaar 19.01.2003 Halliste Pk 10,54 
 
PV teivashüpe 
1 Margus Soosaar 9.10.2002 VKK 3.31 
2 Rome Nurmekivi 14.01.2002 VJK 3.11 
 
PN 50m tõkkejooks 
1 Andreas Hantson 15.07.2004 VJK 8,83 8,81 
2 Randel Kuzmin 08.04.2004 AKG 9,03 9,17 
3 Rome Veske 29.04.2005 VJK 9,32 9,45 
4 Marten Roasto 29.01.2004 Viljandi KLK 9,59 9,72 
5 Robin Kahu 4.04.2004 Halliste Pk 10,15 9,95 
6 Kusti Mikelsaar 19.03.2006 WALDORF KOOL 9,96 10,00 
7 Tarvo Teiss 14.07.2005 AKG 10,15 10,12 
8 Joonas Parre 18.12.2004 Viljandi KLK 10,15 10,34 
9 Ander Järvsoo  VJK 10,27 
10 Stern Urbel 09.12.2005 VJK 10,55 
11 Sigmard Aasa 07.11.05 VJK 10,72 
12 Eerik Maksimov   11,09 
13 Gregor Jaskar Linnupuu 23.10.2004 Viljandi KLK 11,16 
 
PN kõrgushüpe 
1 Andreas Hantson 15.07.2004 VJK 1.50 
2 Robin Kahu 4.04.2004 Halliste Pk 1.30 
3 Rome Veske 29.04.2005 VJK 1.30 
4 Randel Kuzmin 08.04.2004 AKG 1.25 
5 Joonas Parre 18.12.2004 Viljandi KLK 1.20 
5 Ander Järvsoo  VJK 1.20 
7 Marten Roasto 29.01.2004 Viljandi KLK 1.10 
8 Tarvo Teiss 14.07.2005 AKG 1.05 
9 Erik Maksimov 11.05.2006  1.05 
10 Stern Urbel 09.12.2005 VJK 1.00 
11 Gregor Jaskar Linnupuu 23.10.2004 Viljandi KLK 0.85 
 Sigmard Aasa 07.11.2005 VJK NH 
v.a Alar Orgusaar 19.01.2003 Halliste  1.30 
 
TV 50m tõkkejooks 
1 Iris Sepp 25.01.2002 Viljandi KLK 8,45 8,38 
2 Jaanika Roosimägi 10.05.2002 VPK 8,58 8,45 
3 Heidy Bergštein 07.10.2002 AKG 8,71 8,81 
4 Sandra Liir 26.07.2003 SJK 9,56 9,15 
5 Anette Hantson 20.08.2002 Viljandi KLK 9,43 9,41 
6 Kristel Lullo 16.02.2002 AKG 9,43 9,71 
7 Merili Adamson 2002 AKG 9,90 
8 Anna Liisa Joandi 13.08.2003 SJK 10,83 
9 Margaret Neering 26.01.2003 VPK 11,03 
10 Maren Mõrd 24.04.2002 VJK 11,20 
11 Karol lotta Kinsi 24.09.2002 VJK 11,36 
 
 
 



TV kaugushüpe 
1 Heidy Bergštein 07.10.2002 AKG 4.69 
2 Jaanika Roosimägi 10.05.2002 VPK 4.67 
3 Iris Sepp 25.01.2002 Viljandi KLK 4.32 
4 Anette Hantson 20.08.2002 Viljandi KLK 4.29 
5 Marta Poolakese 24.09.2002 Kalmetu Pk 4.29 
6 Kristel Lullo 16.02.2002 AKG 4.28 
7 Maria Raud 07.04.2003 Viljandi KLK 4.05 
8 Katriin Kabanov 16.09.2002 VJK 4.02 
9 Sandra Liir 26.07.2003 SJK 4.02 
10 Karol lotta Kinsi 24.09.2002 VJK 4.00 
11 Margaret Neering 26.01.2003 VPK 3.92 
12 Merli Adamson 20.07.2002 AKG 3.85 
13 Liidia Koni 09.06.2003 VPK 3.77 
14 Maren Mõrd 24.04.2002 VJK 3.73 
15 Annabel Raudsepp 20.12.2003 VKK 3.65 
16 Anna Liisa Joandi 13.08.2003 SJK 3.47 
17 Sirli Põder 21.10.2002 Viljandi KLK 3.46 
18 Merilyn Vandrecht 25.06.2002 Kalmetu Pk 3.41 
19 Kelli Maksimova 15.10.2002 Heimtali 3.39 
20 Kariliis Kasela 26.02.2002 Viljandi KLK 3.37 
21 Karina Elias 17.05.2003 SJK 3.34 
22 Ursula Lina 07.08.2003 AKG 3.14 
23 Birgitta Uibo 28.03.2003 AKG 2.85 
 
TN 50m tõkkejooks 
1 Jane Roosimägi 18.04.2004 VPK 8,80 8,77 
2 Elandra Peterson 24.04.2005 VJK 9,16 9,02 
3 Anabel Sarapuu 10.05.2004 Viljandi KLK 9,05 9,09 
4 Hanna Nõmmik 31.01.2004 Viljandi KLK 9,71 9,50 
5 Anett Joandi 04.11..2004 SJK 9,82 9,66 
6 Hanna Maria Fatkin 02.04.2004 Viljandi KLK 9,84 9,74 
7 Kristel Kösler 5.04.2005 SJK 9,83 9,75 
8 Liisa Peips 12.07.2004 VPK 9,83 9,91 
9 Karoliine Käsper 18.02.2004 VJK 9,90 
10 Lisett Sarap   10,22 
11 Mete-Mari Oidemaa 16.11.2004 AKG 10,31 
12 Kairit Lillepeska 23.10.2004 AKG 10,36 
13 Helene Metsmaa 03.04.2005 Viljandi KLK 10,53 
14 Mona Sepp 15.05.2007 Viljandi KLK 10,78 
15 Merlissa Umal 5.12.2004 SJK 10,79 
16 Viktoria Tasane 01.08.2005 VJK 10,87 
17 Merili Käsper 25.02.2006 VJK 10,98 
18 Tuule Truu 25.01.2005 Viljandi KLK 11,59 
19 Berit Kask 14.10.2005 AKG 11,73 
20 Elise Pajo 29.01.2006 AKG 11,78 
21 Kertu Pihu  VJK 11,80 
22 Helena Maling 06.05.2005 AKG 11,95 
23 Helin Brikis 12.03.2006 VJK 11,99 
24 Keitlin Lillepeska 30.01.2006 AKG 12,65 
 
TN kõrgushüpe 
1 Jane Roosimägi 18.04.2004 VPK 1.50 
2 Karoliine Käsper 18.02.2004 VJK 1.30 
3 Elandra Peterson 24.04.2005 VJK 1.25 
4 Anabel Sarapuu 10.05.2004 Viljandi KLK 1.20 
5 Anett Joandi 04.11..2004 SJK 1.20 
6 Merili Käsper 25.02.2006 VJK 1.20 
7 Kristel Kösler 5.04.2005 SJK 1.15 
8 Merlissa Umal 5.12.2004 SJK 1.15 



9 Tuule Truu 25.01.2005 Viljandi KLK 1.15 
10 Helene Metsmaa 03.04.2005 Viljandi KLK 1.10 
11 Viktoria Tasane 01.08.2005 VJK 1.10 
12 Hanna Nõmmik 31.01.2004 Viljandi KLK 1.05 
12 Kerli Lõbus 15.06.2005 VJK 1.05 
14 Helena Maling 06.05.2005 AKG 1.05 
14 Berit Kask 14.10.2005 AKG 1.05 
14 Lisett Sarap 9.06.2005 VPK 1.05 
17 Kertu Pihu 23.04.2005 VJK 1.05 
18 Hanna Maria Fatkin 02.04.2004 Viljandi KLK 1.00 
18 Helin Brikis 12.03.2006 VJK 1.00 
18 Mete-Mari Oidemaa 16.11.2004 AKG 1.00 
21 Kairit Lillepeska 23.10.2004 AKG 1.00 
22 Elise Pajo 29.01.2006 AKG 1.00 
23 keitlin Lillepeska 30.01.2006 AKG 0.95 
 


